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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-37-
040-2023-
00158-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

FONDO DE
PRESTACIONES
ECONOCMICAS ,
CESANTIAS Y
PENSIONES -FONCEP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO FIJA
FECHA

NCRFIJA FECHA
AUDIENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
6:57PM...

2
11001-33-37-
040-2023-
00241-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

ADRIAN MENESES
MONTENEGRO

SECRETARIA DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD DE
ACACIAS META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

NCRRECHAZA .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
4:31PM...

3
11001-33-37-
040-2023-
00251-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

LA NUEVA EPS COLPENSIONES Y
ADRES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

NCRADMITE . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
4:31PM...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 040 ORAL SEC CUARTA
ESTADO DE FECHA: 31/01/2024

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00158-001100133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00158-001100133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230015800/F76BE8035BF80BC6%20A62A9CFFD8611F50%20C230E25447DA02D5%2010B5AEBEA39C1950/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230015800/F76BE8035BF80BC6%20A62A9CFFD8611F50%20C230E25447DA02D5%2010B5AEBEA39C1950/2
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230024100/4C4A7CBE8C144826%20E6252D7E8A590995%20CA713A4C7C125868%2039917BC8DD1465DE/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230024100/4C4A7CBE8C144826%20E6252D7E8A590995%20CA713A4C7C125868%2039917BC8DD1465DE/2
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4
11001-33-37-
040-2023-
00265-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

JESUS ALFONSO
CARRERO VERGARA

SECRETARIA DE
MOVILIDAD DE
BOGOTA

NULIDAD SIMPLE 30/01/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

NCRRECHAZA DEMANDA
. Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
4:31PM...

5
11001-33-37-
040-2023-
00307-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

EMIRO RAUL
CAMARGO PERALTA

SECRETARIA DISTRITAL
DE HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO
TRASLADO

NCRTRASLADO MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
6:57PM...

5
11001-33-37-
040-2023-
00307-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

EMIRO RAUL
CAMARGO PERALTA

SECRETARIA DISTRITAL
DE HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

NCRADMITE . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
6:57PM...

6
11001-33-37-
040-2023-
00312-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

SURACEITES S.A.S

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DIRECCION
DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES
- D.I.A.N.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

NCRRECHAZA DEMANDA
. Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
6:57PM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00265-001100133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00265-001100133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00265-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230026500/EEF444E2547DAAB3%20BD16EC860DB557AA%20D1384B1F224728E6%2094F157CBFCC051AB/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230026500/EEF444E2547DAAB3%20BD16EC860DB557AA%20D1384B1F224728E6%2094F157CBFCC051AB/2
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7
11001-33-37-
040-2023-
00321-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

GERARDO ESCOBAR
GALINDO

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA-
SECRETARIA DE
TRANSPORTE Y
MOVILIDAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024
AUTO QUE
RECHAZA
DEMANDA

NCRRECHAZA .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
6:57PM...

8
11001-33-37-
040-2023-
00378-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

ASOCIACION DE
RECICLADORES
FUERTES EN LA RTA

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO
POR
COMPETENCIA

NCRAUTO REMITE POR
COMPETENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

9
11001-33-37-
040-2023-
00379-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

FONCEP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO DE
TRASLADO

NCRTRASLADO MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

9
11001-33-37-
040-2023-
00379-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

FONCEP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

NCRADMISORIO .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00321-001100133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00321-001100133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00321-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230032100/CD38B5A13540F225%205AD4577B34CE0131%2000987F1CE5126EFC%2083A373E5A24E88D8/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230032100/CD38B5A13540F225%205AD4577B34CE0131%2000987F1CE5126EFC%2083A373E5A24E88D8/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00378-001100133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333704020230037800/DF239C9EC789806E%20D942ABCCE19F2018%202D00F166F53170F4%20FC6E3CFF8C5883BC/2
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10
11001-33-37-
040-2023-
00381-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

FONCEP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO DE
TRASLADO

NCRTRASLADA MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

10
11001-33-37-
040-2023-
00381-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

FONCEP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

NCRADMITE . Documento
firmado electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

11
11001-33-37-
040-2023-
00385-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

JEISON DIAZ
PEDRAZA

SECRETARIA DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD DE VILLETA
Y OTROS

NULIDAD SIMPLE 30/01/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

NCRINADMITE .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
4:31PM...

12
11001-33-37-
040-2023-
00386-00

JUZGADO 40
ADMINISTRATIVO
SEC CUARTA ORAL
BOGOTA

VICTOR MANUEL
GARCIA DIAZ

DIRECCION
SECCIONAL DE
IMPUESTOS DE
BOGOTA D. C.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/01/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

NCRINADMITE .
Documento firmado
electrónicamente
por:TERESA DE
MONTAÑEA GONZALEZ
fecha firma:Jan 30 2024
12:03PM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-37-040-2023-00381-001100133
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